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ISKIAL JUNIOR, 30 kapsułek do żucia
 

cena: 24,99 PLN

Opis słownikowy

Postać kapsułki do żucia

Producent USP ZDROWIE

Rodzaj rejestracji suplement diety

Zastosowanie wsparcie odporności

Opis produktu
 

ISKIAL JUNIOR w kapsułkach do żucia to kompleksowa formuła, która łączy w sobie olej z wątroby rekina z wysoką zawartością
witaminy D3 wspomagającej prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego oraz DHA (kwas omega-3) wspierający prawidłowe
funkcjonowanie mózgu i wzroku.

ISKIAL JUNIOR - działanie:

olej z wątroby rekina jest najbogatszym, naturalnym źródłem cenionych, biologicznie aktywnych substancji - alkilogliceroli i
skwalenu
witamina D3 przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego oraz do utrzymania zdrowych kości
DHA (kwas dokozaheksaenowy) przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania mózgu i prawidłowego widzenia. Korzystne
działanie występuje w przypadku spożywania 250 mg DHA dziennie.

ISKIAL JUNIOR - skład:

olej rybi, olej z wątroby rekina, substancja słodząca: mannitol, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol, żelatyna wieprzowa, substancja
zagęszczająca: wosk pszczeli, biały i żółty, skrobia modyfikowana, emulgator: lecytyny, aromat cytrynowy, substancja zagęszczająca:
dwutlenek krzemu, substancja słodząca: ksylitol, aromat, barwnik: dwutlenek tytanu, substancja słodząca: sukraloza, barwniki: tlenki i
wodorotlenki żelaza, witamina D (cholekalcyferol), stabilizator: kwas cytrynowy
W 1 kapsułce: olej z wątroby rekina 250 mg, olej rybi 275 mg, w tym DHA 129 mg DHA, witamina D 12,5 µg (250% RWS - referencyjnych
wartości spożycia)

ISKIAL JUNIOR - dawkowanie:

dzieci powyżej 3 roku życia: 1-2 kapsułki przed posiłkami

ISKIAL JUNIOR - przeciwwskazania:
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nadwrażliwość na którykolwiek składnik suplementu

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
diety. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
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